
Wijzigingsbesluit Algemene verkoopvoorwaarden woningbouwkavels 

Tubbergen 2018 

De raad van de gemeente Tubbergen, 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 juni 2024, nr. 9 A; 

  

gelet op het advies van de raadscommissie van 2 juli 2024 

  

artikel 108 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

Artikel 1 lid 3, 4 en 5 van de Algemene verkoopvoorwaarden woningbouwkavels Tubbergen 2018 te 

wijzigen door de termijn van notariële levering en de betaling van de kavel te verruimen tot 6 maanden 

na ontvangst van de verkoopovereenkomst door de gemeente in plaats van de huidige termijn van 4 

maanden. 

Artikel I 
In artikel 1 lid 3, lid 4 en lid 5 wordt de termijn van ‘vier maanden’ gewijzigd in ‘zes maanden’. 

Artikel II 
Dit besluit tot wijziging treedt inwerking de dag na haar bekendmaking 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 16 juli 2024 

de griffier, 

E.C.B. Hoitink 

de voorzitter, 

drs. A.H. Postma 

Nr. 323168 

GEMEENTEBLAD 25 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen 

Gemeenteblad 2024 nr. 323168 25 juli 2024 1 


